
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 15:08

Přelivová hrana
Vložil Anonymous - 13/05/2007 12:56
_____________________________________

Dobrý den, nikde jsem nenašel jakým způsobem se provádí přelivová hrana u bazénů z těžkých folií.
Nenašel by se u vás nějaký náčrt. Děkuji

============================================================================

Re: Přelivová hrana
Vložil Pavel Dostál - 13/05/2007 22:24
_____________________________________

Přelivový žlab se většinou vybetonuje na určitý profil, na hrany se ukotví profily z popl. plechů a na ně
navaří fólie. někdy je možno přeliv ukončit trubkou, přes kterou se natáhne folie, nicméně je to starší
řešení. Samotný žlab se může vystěrkovat izolací, nebo vyvařit folií. 
Každá firma má svůj způsob. Důležité je zvolit takový profil osazení žlabů, plechů atd, aby do něj sedla
přelivová mžížka. 

Konstrukčních detailů není mnoho, ale to co máme, Vám mohu zaslat alespoň pro Vaši představu. Je to
potřeba konzultovat ale s konkr. firmou, která to bude provádět. (my přelivové bazény příliš neděláme a
pokud ano, tak jen obdélníky, nebo rovné tvary.) Napište mi na mail:  aliasproficz()gmail.com 

============================================================================

 1 / 1


